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Balaji Dhaam Colony Poshbada 2022 Statement
(24 Jan 2022 - 01 Feb 2022)

Opening Balance

₹0.00
(on 24 Jan 2022)

Total Debit(-)

₹28,788.00

Total Credit(+)

₹27,056.00

Net Balance

₹1,732.00  Dr

(Balaji will give)

No. of Entries: 65 (All)

Date Details Debit(-) Credit(+) Balance

24 January 2022 (Opening Balance: 0.00)

24 Jan �योनारायण दधू वाला 100.00 100.00  Cr

25 Jan
िकराना का सामान वा�ते सूजी का हलवा दाल क�
पकौड़ी पुरी स�जी

17,000.00 16,900.00  Dr

25 Jan दधू दही वा�ते 528.00 17,428.00  Dr

26 Jan टै�सी िकराया 100.00 17,528.00  Dr

26 Jan
स�जी आलू िमच�  अदरक मटर धिनया लाल िमच�  �याज
लहसुन

1,010.00 18,538.00  Dr

26 Jan सल�डर 3 2,715.00 21,253.00  Dr

26 Jan सुखी लकड़ी 60kg 480.00 21,733.00  Dr

26 Jan दाल व मसाला िपसाई 500.00 22,233.00  Dr

26 Jan हलवाई क� मजदरूी 3,800.00 26,033.00  Dr

26 Jan हलवाई के �लए खाना 200.00 26,233.00  Dr

26 Jan टेप और सप� का पेिकट् 20.00 26,253.00  Dr

26 Jan पतल डोना िगलास 935.00 27,188.00  Dr

26 Jan मिहपाल जी चौधरी �लॉट न 7 500.00 26,688.00  Dr
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Date Details Debit(-) Credit(+) Balance

26 Jan नारायण जी �लॉट 69 200.00 26,488.00  Dr

26 Jan देवे�� �सह �लॉट 68 1,100.00 25,388.00  Dr

26 Jan अिनल लालवानी �लॉट 110 250.00 25,138.00  Dr

26 Jan �ेमचंद शमा� �लॉट 119 251.00 24,887.00  Dr

26 Jan र�त राम यादव �लॉट 130B 700.00 24,187.00  Dr

26 Jan �श�भू �सह जी �लॉट 130 500.00 23,687.00  Dr

26 Jan महावीर चौधरी 500.00 23,187.00  Dr

26 Jan अशोक कुमार �लॉट 70 200.00 22,987.00  Dr

26 Jan पूरण मल सोनी �लॉट 65,65A, 66 1,000.00 21,987.00  Dr

26 Jan बंशीलाल कुमावत �लॉट 97 251.00 21,736.00  Dr

26 Jan गु� दान 150.00 21,586.00  Dr

26 Jan गु� दान 500.00 21,086.00  Dr

26 Jan नंद िकशोर राठौड़ �लॉट 99A 500.00 20,586.00  Dr

26 Jan िवकाश मारोटवाला �लॉट 125 500.00 20,086.00  Dr

26 Jan जय �सह चौहान �लॉट 105 500.00 19,586.00  Dr

26 Jan िकशन जी जांिगड़ �लॉट 62 251.00 19,335.00  Dr

26 Jan जगदीश जी शमा� �लॉट 87 250.00 19,085.00  Dr

26 Jan संतोष जी शमा� �लॉट 8 501.00 18,584.00  Dr

26 Jan गजानंद शमा� �लॉट 53B 200.00 18,384.00  Dr

26 Jan ओम �काश यादव �लॉट 18,19,20,21 500.00 17,884.00  Dr
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26 Jan िकशन जी गु�ा �लॉट 71 200.00 17,684.00  Dr

26 Jan उ�मेद �सह �लॉट 53A 100.00 17,584.00  Dr

26 Jan हो�शयार �सह मान �लॉट 130A 200.00 17,384.00  Dr

26 Jan सुरे�� जी ला�बा �लॉट 55 200.00 17,184.00  Dr

26 Jan बनवारी लाल जांिगड़ एव ंमह�� चौधरी �लॉट 67 200.00 16,984.00  Dr

26 Jan िव�णु जी तँवर �लॉट 56 150.00 16,834.00  Dr

26 Jan गणेश मल मोदी �लॉट 34 150.00 16,684.00  Dr

26 Jan धम�वीर चौधरी 100.00 16,584.00  Dr

26 Jan गु�कृपा टी �टाल 250.00 16,334.00  Dr

26 Jan िपता�बर दयाल कुमावत �लॉट 98 251.00 16,083.00  Dr

26 Jan सुरेश जी तँवर �लॉट 35 500.00 15,583.00  Dr

26 Jan �भु जी कुमावत �लॉट 134 200.00 15,383.00  Dr

26 Jan पेमाराम चौधरी �लॉट 81 350.00 15,033.00  Dr

26 Jan अशोक कुमार उदावत �लॉट 136 200.00 14,833.00  Dr

26 Jan रमेश जी शमा� �लॉट 3 200.00 14,633.00  Dr

26 Jan गणेश कुशवाह �लॉट 118 50.00 14,583.00  Dr

26 Jan न�द िकशोर पारीक �लॉट 200.00 14,383.00  Dr

26 Jan सीताराम शमा� �लॉट 131 200.00 14,183.00  Dr

26 Jan �हलाद शमा� �लॉट103 151.00 14,032.00  Dr

26 Jan ओम �काश पारीक �लॉट128 500.00 13,532.00  Dr
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26 Jan बलवीर चौधरी �लॉट 109A 100.00 13,432.00  Dr

27 Jan बलवीर जाट �लॉट न 2 500.00 12,932.00  Dr

28 Jan ट�ट का सामान 1,500.00 14,432.00  Dr

28 Jan रामपाल जी यादव �लॉट 108 100.00 14,332.00  Dr

31 Jan गणेश जी यादव �लॉट14, 15,16,17 5,100.00 9,232.00  Dr

01 Feb वेद �काश, �ारका �साद शमा� �लॉट 110A 1,100.00 8,132.00  Dr

01 Feb अ�जत �सह शेखावत �लॉट 111 1,100.00 7,032.00  Dr

01 Feb महावीर �साद जांिगड़ �लॉट 113 1,100.00 5,932.00  Dr

01 Feb सदन �सह तोमर �लॉट 117 500.00 5,432.00  Dr

01 Feb हेमलता शमा� �लॉट 112 500.00 4,932.00  Dr

01 Feb राम गोपाल शमा� �लॉट 9,121 1,100.00 3,832.00  Dr

01 Feb राकेश, मुकेश, िदलीप यादव �लॉट 10,11,12,13 2,100.00 1,732.00  Dr

Grand Total 28,788.00 27,056.00 1,732.00  Dr
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